АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2014  №  173
с. Богородское
О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения «Село Богородское» от 25.12.2012 № 172 «Об администрировании доходов»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Бюджетных кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселения  «Село Богородское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения «Село Богородское» от 25.12.2012 № 172 «Об администрировании доходов»  следующее изменение:

- дополнить строкой следующего содержания:

	949
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

«Село Богородское» Ульчского

муниципального района                                                              Д. С. Кольковец